vocaverat; et ad ipsum hoc Epithe-  
 ton rursus adludere videatur, cum  
 statim adjungat, Deum hunc λόγου  
 ΝΕΑΡΟΥ καὶ ἀτελῶς Praesidem esse,  
 hinc suspicari libet et ΝΕΑΡΟΝ pro  
 ΝΗΠΙΟΝ hoc quoque in loco repon-  
 endum esse. Observandum porro est,  
 pro ΧΕΔΡΟΠΩΝ praestare MS. P.  
 ΧΕΔΡΟΠΙΟΝ.

<sup>4</sup> τῆ θεῶ] Pro ΤΗΙ ΘΕΩΙ contēdit  
*Cyperus* (vid. *Harpocrat.* p. 21.)  
 legi debere ΤΩΙ ΘΕΩΙ “ Arbitror  
 “ enim, inquit vir doctissimus, ad  
 “ *Harpocratē* hoc referri debere,  
 “ qui Linguae praecerat, eique accla-

“ mabatur, *lingua fortuna*; et quia  
 “ mox sequitur, *Perseam* ob simili-  
 “ tudinem Linguae illi sacrari. Num  
 “ autem per hanc explanationem re-  
 “ spexerint ad Deos praesides, vel  
 “ praestites homini nascenti, ΔΑΙ-  
 “ ΜΩΝΑ, ΤΥΧΗΝ, ΕΡΩΤΑ, ΑΝΑΓ-  
 “ ΚΗΝ, memoratos *Macrobio*, uti  
 “ arbitratur *Seldenus in Lib. de Diis*  
 “ *Syris Syntag.* 1. c. 1. an vero signi-  
 “ ficaverint potius, ex Linguae usu  
 “ pendere hominis Fortunam, eam-  
 “ que ΔΑΙΜΩΝΟΣ atque ΤΥΧΗΣ  
 “ locum implere, in illud alii, quibus  
 “ plus otii est, inquirant”.

ἔοικεν. ἔδ' ἐν γὰρ ὧν ἀνθρώπων ἔχειν πέφυκε, θειότερον λόγῳ, ἢ μάλιστ' ἔχει τῶν Θεῶν, ἔδ' ἐμείζονα ῥοπήν ἔχει πρὸς δίδαιμονίαν. διὸ τὰ μὲν εἰς τὸ χρηστέον ἐνταῦθα ἑκατόν τι παρεγγυῶμαι, ΟΣΙΑ ΦΡΟΝΕΙΝ, ἑβήματα λεγεῖν. οἱ δὲ πολλοὶ γελοῖα δρῶσιν, ἐν ταῖς πομπαῖς ἢ ταῖς ἑορταῖς δὴφνημίαν προκηρύττοντες, εἶτα τῶν Θεῶν αὐτῶν τὰ δὴφνημότατα καὶ λέγοντες καὶ διανοῦμενοι.

ξθ. Πῶς οὐδὲν χρεῖστέον ἐστὶ ταῖς σκυθρωπαῖς ἢ ἀγελάσοις ἢ πενθίμοις θυσίαις, εἰ μήτε πρῶτα λιπεῖν τὰ νενομισμένα καλῶς ἔχει, μήτε φύρειν

<sup>5</sup> ἔδ' ἐμείζονα] Legi posset, ΟΥΔ' Ο μείζονα. *Markland.*

<sup>6</sup> καλῶν τι παρεγγυῶμαι] Habet MS. *Petau.* ΠΑΡΕΓΓΥΩΜΕΝ. Vera Lectio est, ΠΑΡΕΓΓΥΩΝΤΑΙ, hortantur scil. et mandant sacerdotes, qui oraculo praesunt—Huic quoque emendationi accedit *Bentleii* Auctoritas.

<sup>7</sup> ἑβήματα λέγειν] Ita certissima ex correctione dedi pro ΕΥΣΧΗΜΑ, quae vox prius legebatur. Statim enim subjungit auctor, ad ipsum hunc locum respiciens, ΕΥΦΗΜΙΑΝ προκηρύττοντες—ΔΥΣΦΗΜΟΤΑΤΑ λέγοντες. Neque quidem haec emendatio, qua erant sagacitate, vel *Bentl.* effugiebat vel *Marklandum.*

<sup>8</sup> καὶ πρῶτα] Forte, ΚΑΙ ΤΟΙ Πρῶτα] ἑλληνισμῶν—atqui. *Markland.* Ipse conjeceram Ε ΓΑΡ π. ε. & c.

<sup>2</sup> τὰ τῆς Ἀχαιῆς μέγαρα κινῶσιν] ἈΧΑΙΑ, inquit *Hesychius*, ἐπίθετον Δήμητρας, ΑΠΟ ΤΟΥ τῶν τὴν κόρη ΑΧΟΥΣ, ὅπερ ἐποίητο ἀναζητῆσα αὐτήν. Quid vero proprie sunt ΜΕΓΑΡΑ, optime explicat *Porphyr.* de *Ant. Nymph.* p. 254. ὡς γὰρ τοῖς μὲν Ὀλυμπίοις Θεοῖς ναὸς τε καὶ ἔδη καὶ βωμὸς ἰδρύσασθαι· Χθονίοις δὲ καὶ Ἑρῶσιν ἐσχάρας· ΥΠΟΧΘΟΝΙΟΙΣ δὲ Βόθρος καὶ ΜΕΓΑΡΑ· ἔτω κ. τ. λ.— Quid autem vult *Achaeae Megara movere*? Suspicio quidem, uti inter *Osfridis* lugubria sacra Aegyptii olim portabant Cistam quandam μνηροειδῆ, quae Dei Sacra contineret; ita et *Boeotos*, dum tristes ritus *Cereri* perfecerint, parva quaedam Fana (sive ΝΑΟΥΣ, sive ΣΚΗΝΑΣ, sive ΜΕΓΑΡΑ voces) circumtulisse, quae *Achaeae*